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Nombre Extentién Area Emal
Abvaro Uyaguon 137 PROYECTO SEGUIMIENTO DOCENTE auyaguct@espelnnovativa.edu.ec
Angel Dévila 137 PROYECTC SEGUIMIENTO DOCENTE adavila@aspe-innovativa.edu.ec
Andres Alvarado 07 PROYECTO JAMA actverado€espe-nnovotiva.edu.ec
Audiloria Extemna 124 AUDITORIA EXTERNA CONIRALORIA
Augusto Vited 102 SUBGEREMNCIA QPERATIVA aviteri@innovative-espe-edu.ec
8ryan Ploza EXTENSKIN Y VINCULACION bploza@espe-innovaliva.edu.ec
Byron Bamonuevo 205/204 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION bbaronuevo@espe-innovativa.edu.ec
Caros Ruano 126 PROYECTO FISCALZACKON ESPE cruanaBaspe-nnovativa.edu.ec
Cailos Simbo 122 BEXTENSION Y VINCULACION cimba@espennovativa.edu.ec
Catalina Criiz 125 INVESTIGACION Y TRANS, TECNOLOGIA cortizBespe-innovativo.edu.ec
Cristlan Zumdbrago 126 COMPRAS PUBLICAS czumarcga@espe-innovaliva.edu.ec
Convin Miranda 114 COMERCIALZACION dmiranda@espeinnavaliva.edu.es
David Ayc 109 SEGUIMIENTO Y CONTROL dayc@espe-innovaliva.edu.ec
Edgar Veloz 137 PROYECTO SEGUIMIENTC DOCENTE eveloz@innovalivarespe.edu.sc
Edson Cobezas 133 ADMINISTRATIVO ecobezos@espe-innoveliva.edu.ec
Echwin Alcivar 134 COMERCIAUZACION ealcivar@espednnovatfiva.edu.ec
Esmercido Maniita 135 TALENTO HUMANG emontlio@espennovativa.edu.sc
Fobricio Rosero 120 PROYECTO FISCAUZACION FSPE froseroBespe-dnnovoliva.eduec
Fausto Morelra 131 INVESTIGACION Y TRANS. TECNCLOGIA fmoreraB8espe-innovativo.edu.ec
FAX 100
Fernando Narvdez 123 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACHON narvoez@espe-dnnovativa.edu.ec
Franklin Ortega 125 IMVESTIGAGION Y TRANS. TECNOLOGIA fortega@espe-innovativa.edu.ec
Fronktn Paucar 113 CURSOS VIRTUALES Ipovcar@espe-innovaliva.edu.ec
Gabrglag Cevallos 121 COMERCIAUZACION gcevallos@espe-innovaliva.edu.ec
Gabyiela Hemdandez 1t5 CERTIFICACIONES INTERNACIONALES ghernandsz@espe-nnovativa.edu.ec
krene Cabezas 138 CURSOS VIRTUALES icoberas@espeinnovaliva.sdu.ec
Jaime Cormacho 116 CERTIFICACIONES INTERNACIONALES camachoBsspe-innovativa.edu.ec
Jeonneth Comea 167 FINANCIERO jcorengespennovativa.edu.sc
Jenny Poredes 103 ADMINISTRATIVO iporedesBespe-innovativa.edu.ec
Joe Esplnosa 140 PROYECTQ CRONE I jesplnosa@espe-Innovativa.edu.ec
Jorge Mendozra 137 PROYECTO SEGUIMIENTO BOCENTE jmendoza@espe-innovaliva.edu.ec
José Acavedo 137 PROYECTO SEGUIMIENTO DOCENTE jacevedo®espe-innovativa.edu.ec
Juan Carios Guarderas 104 DIRECCION ADMIMISTRATIVA FINANCIERA Jguorderas@sspe-nnovativa.edu.ec
Juan Suntasig 120 PROYECTO FISCALRZACION ESPE kuntasig@espeinnovativa.edu.sc
Judith Jaramillo 127 INVESTIGACION Y TRANS. TECNOCLOGIA Ioramilo@espe-innovaliva.edu.ec
Karen Vacocela 128 FINANCIERD kvacacelo@espe-innovativa.edu.ec
Karla Jafiva 101 ADMINISTRATIVO kotiva@espednnovativa.edusc
Karia Ushliva 110 EXTENSION Y VINCULACION kushintka&espe-innovativa.edu.ec
Maonuel Toala 10% PROYECTO JAMA micalo@espe-nnevativa.edu.ec
Moria Dolores Quishpe 05 INVESTIGACION Y TRANS. TECNOLOGIA mquishpe@espeinnovativo.edu.ec
Maorfa Glora Teapanta 200 CAPACITACION PRESENCIAL mioapantaespe-innovativa.edu.ec
Mardo Calderdn 130 GERENCIA GENERAL mca'deron@easpe-nnovaliva.edu.ec
tAaritza §dnchez 119 EXTENSION ¥ VINCULACION msonchez@espeinnovaliva.edu.ec -
MMauriclo Centeno 123 TECNOLOGIAS DE tA INFORMACIKON mecenteno®espe-innovaliva.edu.ec
Maurclo Morales 118 ASESORIA JURIDICA mmorales@espednnovativa.edu.ec
Michael Rodriguez 120 PROYECTO FISCAUZACION ESPE mrediguez€espe-innovetiva.edu.ee
Mileny Alvarer 104 FINANCIERO mavorez@espe-nnovetiva.edu.ec
Ménica Aguire 12 CURSOS VIRTUALES maguite@espe-nnovativa.edu.ec
Mdnlea Pérez 08 FINANCIERC mjperez€espednnovotiva.edu.ec
Oficina Chone 201 PROYECTO CHONE I
Oficina Porfovielo 202 PROYECTO REHABILITACION VIAS MANAB]
Cficina Tonchigue 2010 PROYECTO REHABILTACIGN VIAS ESMERALDAS
Oscor Losso 136 ADMINISTRATIVO classo@espe-nnovetiva.edu.ec
Pablo Rodriguez 120 PROYECTO FISCAUZACION FSPE prediguez@espednnovativa.edu.ec
Poola Benalcdzar 139 EXTENSION Y VINCULACION ptenalcozor@aspe-nnoveliva.edy.ec
Paola Belancourt 118 ASESORIA JURIDICA pbetancourt@espennovativo.edu.ec
Pacla Crellana 111 COMERCIAUZACION porellona8espe-innovativa.edu.ec
Paul Cabrera 132 EXTENSION Y VINCULACION pcabrera@aspe-nnovoliva.edu.ec
Plataforma Fnanclera 204 PLATAFORMA FINANCIERA
Plataforma Financlera - Obro 206 PLATAFORMA FINANCIERA
Plataforma Seckal 205 PLATAFORMA SOCIAL
Rina Pacheco 123 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION rpacheco@espe-innovativo.edu.ec
Ruddy Dicz 135 TALENTO HUMANO rdiar@espe-innovotiva.edu.ec
Sanfiage Benavides 120 PROYECTO FISCALIZACION ESPE sbenavides€espeinnovativa.edu.ec
Vaonassa Forias 153 DESARROLLO ORGANIZACIONAL viodos@espe-nnovativa.edu.ec
Verénlca Racato 129 CAPACITACION PRESENCIAL vnacaloBespe-nnovativa.edu.ec
Wilfam Espinoza 120 PROYECTC ASCAUZACIKON ESPE wesplnozagespe-innovativa.edu.ec
Xavier Ordiz 140D PROYECTO CHONE Il xofiz€espe-nnovaiiva.edu.ec
Ximena Cornejo Nz ASESORIA JURIDICA xcomejoBespednnovoliva.edu.ec
Yessenia Pérez 134 CAPACITACION PRESENCIAL yperer8espe-nnovativa.edu.ec




